
 

Республика Бурятия 

Северо-Байкальский район 

Совет депутатов муниципального образования 

городского поселения «поселок Кичера» V созыва 

16 СЕССИЯ 

__________________________________________________________________ 
  

Р Е Ш Е Н И Е № 87 -V 

                                                 

от 3 апреля 2024 г.                                                                                                  п. Кичера 

   

О передаче полномочий 

по осуществлению внешнего 

муниципального финансового контроля 

 

 
В соответствии с ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 11 ст. 3 

Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и 

деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и 

муниципальных образований», Совет депутатов МО ГП «поселок Кичера» решил: 

1. Передать Ревизионной комиссии МО «Северо -Байкальский район» 

полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля. 

2. Администрации МО ГП «поселок Кичера» заключить соглашение о передаче   

полномочий, согласно пункту 1 настоящего решения. 

3. Финансовому органу МО ГП «поселок Кичера» внести изменения в бюджет 

на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годов в части расходов за счет иных 

межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета МО ГП «поселок Кичера» в 

бюджет МО «Северо -Байкальский район». 

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по бюджету и экономическим вопросам (Новицкая А.И.). 

5.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования). 

 

 

          Председатель Совета депутатов 

          МО ГП «поселок Кичера»                                                                Привалова Р.А. 

 

          Глава МО ГП «поселок Кичера»                                                     Голикова Н.Д.                                                                             


